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Park logistyczny Hillwood Poznań - Czempiń z nowym najemcą 

 

Yoer - polska firma oferująca piękne i inteligentne AGD - wynajęła blisko 5 000 mkw. 
powierzchni w nowoczesnym kompleksie magazynowym Hillwood Poznań – Czempiń. 

 

Firma Yoer od 2009 roku rozwija ofertę drobnego sprzętu AGD oraz urządzeń smart home, 
łącząc nowoczesne wzornictwo z funkcjonalnymi rozwiązaniami i wysokimi standardami jakości. 
Autorska procedura Art&Smart Synergy – czyli połączenie estetyki i inteligentnych funkcji – 
znajduje odzwierciedlenie w urządzeniach tworzonych z myślą o wygodzie codziennego 
użytkowania. 

Produkty Yoer są obecne w tysiącach domów w całej Polsce, a firma stale rozwija swoją ofertę, 
projektując urządzenia odpowiadające na stale zmieniające się potrzeby użytkowników i 
dynamiczne trendy rynkowe. 

Nowy najemca kompleksu Hillwood Poznań - Czempiń wynajął 4 738 mkw. powierzchni 
magazynowej oraz 224 mkw. powierzchni biurowej. 

„Park logistyczny Hillwood Poznań - Czempiń rozwija się zgodnie z naszą strategią tworzenia 
nowoczesnych przestrzeni logistycznych, które wspierają rozwój firm z różnych segmentów 
rynku. Obecność marki Yoer pokazuje jak różnorodni najemcy znajdują u nas przestrzeń 
dostosowaną do swoich potrzeb operacyjnych i rozwojowych.” - mówi Jan Bielski, Senior 
Leasing Manager w Hillwood Polska. 

Hillwood Poznań - Czempiń to park magazynowy zlokalizowany w Głuchowie przy drodze 
ekspresowej S5, 35 km od Poznania i 135 km od Wrocławia. Inwestycja obejmuje dwie hale o 
łącznej powierzchni ponad 107 tys. mkw. oraz dodatkowe 22 tys. mkw. przestrzeni, dostosowane 
do potrzeb produkcyjno-magazynowych najemców z różnych branż. 

To pierwsza realizacja Hillwood Polska w regionie poznańskim. Lokalizacja zapewnia sprawne 
połączenie z kluczowymi szlakami komunikacyjnymi – 18 km od autostrady A2, z szybkim 
dostępem do Warszawy i Berlina. 
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Hillwood Polska jest jednym z wiodących inwestorów, właścicieli i deweloperów w sektorze 
nieruchomości komercyjnych, specjalizującym się w budowie oraz zarządzaniu nowoczesnymi 
obiektami logistycznymi, magazynowymi i przemysłowymi, w tym dedykowanymi dla sektora e-
commerce. Firma aktywnie rozwija swoją działalność w Ameryce Północnej Europie, 
koncentrując się na strategicznych lokalizacjach i wysokiej jakości inwestycjach. 
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